3y Classement Officiel

: DIVISION NATIONALE 2 MANCHE 2 GROUPE 2 - Tir & I'Arc Extérieur -
FFTA VILLEURBANNE CIE HERACLES - du 03,/06,/2023 au 04,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Internationales
U11 Femme Arc Classique 2023 - 20m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |HAMDI Neyla VILLEURBANNE CIE 017395H | U11FCL 126 184 310
HERACLES
2 |CASTRO GREGORIS VILLEURBANNE CIE 015971K | U11FCL 82 90 172
Evalina HERACLES

Nbre d'archers : 2
U11 Homme Arc Classique 2023 - 20m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |BERSET GLAVANOVIC |VILLEURBANNE CIE 0013653 | U11HCL 280 290 570
Neven HERACLES

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |CAMIER Elisa VILLEURBANNE CIE 015030M | U13FCL 237 240 477
HERACLES

Nbre d'archers : 1

U413 Homme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 ESPINOSA Gabin VILLEURBANNE CIE 967070N U13HCL 232 253 485
HERACLES

Nbre d'archers : 1
U15 Femme Arc Classique 2023 - 40m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |JOLIVET Marine STE JULIE 997544M | U15FCL 240 264 504
2 |CHAOUCH Khadija VILLEURBANNE CIE 010913M | U15FCL 192 164 356
HERACLES

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2023 - 40m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |BRETNACHER- STE JULIE 903724J U15HCL 264 264 528
GUERRIERO Dylan
2 | OURIET Julien VILLEURBANNE CIE 000784C | U15HCL 174 97 271
HERACLES

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
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3y Classement Officiel

: DIVISION NATIONALE 2 MANCHE 2 GROUPE 2 - Tir & I'Arc Extérieur -
FFTA VILLEURBANNE CIE HERACLES - du 03,/06,/2023 au 04,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DUPREZ Juliette VILLEURBANNE CIE 008304B U18FCL 207 206 413
HERACLES

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |SECHET Romain VILLEURBANNE CIE 003928V | U18HCL 210 218 428
HERACLES

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |CORDEAU Amelie ANNEMASSE 832055H | U21FCL 330 315 645
2 |LICARI Liliana ANNEMASSE 012143Z | U21FCL 301 313 614
3 |VIGNON Anais CHAMBERY 818694K | U21FCL 308 297 605
4 |BON-RANC AndrEa MONTPELLIER 889974N | U18FCL 275 288 563
5 |FAURON Romane VILLEURBANNE CIE 813036K | U21FCL 265 260 525
HERACLES
6 |ESPINOSA Solene VILLEURBANNE CIE 892052X | U21FCL 217 213 430
HERACLES
7 |MONCHATRE Emmy LYON 8EME 949083M | U21FCL 217 204 421

Nbre d'archers : 7
U21 Homme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |ISACCHI Loic MARSEILLE 815131M | U21HCL 310 305 615
2 |CHARET Corentin MONTPELLIER 955867L | U18HCL 296 317 613
3 |RIOU-HABERER Eliot BRIGNAIS 814342E | U21HCL 310 298 608
4 | SEGURA Antoine LATTES SAINT JEAN 910954T | U18HCL 305 300 605

DE VEDAS

5 |PETROFF Alexandre MONTPELLIER 837015Z | U18HCL 288 295 583
SCHULER Enzo MANDUEL 865713T | U18HCL 296 270 566
7 | CLOSAS Inaki LYON 8EME 907599W | U21HCL 256 263 519

Nbre d'archers : 7
Senior 1 Femme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |TWARDAWA Coralie BELFORT - 772699R S1FCL 297 303 600

SAVOUREUSE
2 |RUCHON Romane MONTPELLIER 846343N S1FCL 295 292 587
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Senior 1 Femme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm (Suite)

Clt

N o 0o~ Ww

0o

10

11
12

13
14

15
16

17

18
19

Nom

BRIN Amandine
DELORME Emilie
LECLERCQ Jade
PAUTRAT Aurore
VEBER Florine

VILLEDIEU Marine
DUMONTEL Lea
COVILLERS Emma

BOITTIN Manon
GUESDON Marine

DELAHAY Maureen

RABILLER Diane-Agathe

GRESSE Audrey

GUILHAMOULAT Marine

FAUCONNIER
Melissandre

BOUGEOT Elodie
GOELLNER Ophelie

DIVISION NATIONALE 2 MANCHE 2 GROUPE 2 - Tir a I'Arc Extérieur -
VILLEURBANNE CIE HERACLES - du 03/06/2023 au 04/06 /2023

Club

YZEURE

BOURG EN BRESSE
MOUANS SARTOUX
YZEURE

BELFORT -
SAVOUREUSE

LYON 8EME
LYON 8EME

BELFORT -
SAVOUREUSE

MONTPELLIER

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

MONTPELLIER

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

BOURG EN BRESSE

BELFORT -
SAVOUREUSE

YZEURE

BOURG EN BRESSE
ANNEMASSE

Licence
302304S
3914827
844248L
690470L
743800D

923965K
908162H
719167D

735415P
653292A

989824W
827941L

7084227
915580W

905873V

768711F
942604V

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 - 70m

Clt
1

10

Nom

BEDROSSIAN Bryan
PASCUAL Pierrick
VIGNE Marc

PEYROT Thomas
MAROILLE Arnaud
PORTAL Simon

COUCOULLE Matthieu
CALATAYUD Maxime
LINO Alexandre
LERQY Benjamin

Mercredi 14 Juin 2023

Club
CANNES MANDELIEU
BRIGNAIS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

DIJON
DIJON

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

BRIGNAIS

MANDUEL
MONTPELLIER
CANNES MANDELIEU

Licence
628764P
622622N
689047P

665625F
462371C
789721T

339866V
436273K
659369F
634452X

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

S1FCL

S1FCL
S1FCL

-122cm
Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Dist. 1
289
282
282
297
280

296
272
280

259
272

264
261

266
243

215

253
218

Dist. 1
340
326
310

307
313
302

317
300
300
308

Dist. 2
296
290
287
270
280

263
285
269

284
265

267
247

235
250

261

214
216

Dist. 2
330
318
323

315
308
312

297
307
303
284

Total
585
572
569
567
560

559
557
549

543
537

531
508

501
493

476

467
434

Nb10 | Nb1o+

Nbre d'archers : 19

Total
670
644
633

622
621
614

614
607
603
592

Nb10 | Nb10+
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DIVISION NATIONALE 2 MANCHE 2 GROUPE 2 - Tir a I'Arc Extérieur -
VILLEURBANNE CIE HERACLES - du 03/06/2023 au 04/06 /2023

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm (Suite)

Clt
11
12

13
14

15
16
17

18

19
20
21
22

Senior 2 Femme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt

a bW NPk

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt

O ol WDN

Nom
LERDA Julien

FAVRE DE THIERRENS
Paul

DUTRIEUX Natan
CONESA Daniel

CIOFINI Guillaume
BLANCHARD Jeremy
KUBIAK Sebastien

CUMINAL Thibault

TARDY Pierre Antoine
FAURE Arthur

PELLEN Brice
PELLEGRINATO Lucas

Nom

CORDEAU Geraldine
BARBIER Claire
LABORDE Judith
CIGNO-CALIPPE Anne
CAUCHY Anne-Lise

Nom
ARENAS Pascal

GERZAIN Pierre
APOSTOLAKIS Olivier
COQUEREL Yoann
MULLER Herve
DUBUGET Benoit

BENENTENDI Philippe

Mercredi 14 Juin 2023

Club
CANNES MANDELIEU
MONTPELLIER

LYON 8EME

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

MANDUEL
DIJON

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

CANNES MANDELIEU
BRIGNAIS
MARSEILLE

LYON 8EME

Club
ANNEMASSE
CHAMBERY
CHAMBERY
LYON 8EME
YZEURE

Club

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

MANDUEL
MARSEILLE
MARSEILLE
DIJON

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

CHAPONOST

Licence
652777R
790873V

719306E
813794J

613115E
737006V
708303V

753979T

628751A
619744K
774678S
816857N

Licence
610058G
890066N
949771K
839191P
286017N

Licence
265119Y

214058X
855578B
990250J
415453E
960261M

390627V

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S3FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

S3HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Dist. 1
290
288

290
305

309
278
287

265

290
294
267
260

Dist. 1
274
285
229
240

7

Dist. 1
289

296
280
201
271
252

253

Dist. 2
298
298

291
273

267
297
284

304

277
269
269
244

Dist. 2
284
257
240
223

Dist. 2
296

280
284
273
282
274

259

Total Nb10 | Nb10+
588

586

581
578

576
575
571

569

567
563
536
504

Nbre d'archers : 22

Total Nb10 | Nb1o+
558
542
469
463

7
Nbre d'archers : 5

Total Nb10 | Nb10+

585

576
564
564
553
526

512
Nbre d'archers : 7
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3y Classement Officiel

: DIVISION NATIONALE 2 MANCHE 2 GROUPE 2 - Tir & I'Arc Extérieur -
FFTA VILLEURBANNE CIE HERACLES - du 03,/06,/2023 au 04,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |HERANNEY Christiane VILLEURBANNE CIE 200982J S3FCL 257 267 524
HERACLES

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |MATHIEU Clement STE JULIE 906398R S3HCL 267 266 533

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |MERSANT Pierre LYON S8EME 636749U S1HCO 329 327 656

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |FAURON Alexis VILLEURBANNE CIE 096726M S2HCO 342 342 684
HERACLES
2 | VILLEMAGNE Alexandre |STE JULIE 747356U S2HCO 317 305 622

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DUGUE Denis ST PRIEST 421228G | S3HCO 309 325 634

Nbre d'archers : 1
Catégories Nationales
U15 Femme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |GAGNAIRE Eloise VILLEURBANNE CIE 000789H U15FCL 246 249 495
HERACLES

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 BERLIOZ Laetitia ST PRIEST 400132B S1FCL 317 307 624

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
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3y Classement Officiel

: DIVISION NATIONALE 2 MANCHE 2 GROUPE 2 - Tir & I'Arc Extérieur -
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |TORKI Adel SAINTE FOY LES LYON 910043C S1HCL 258 258 516

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |CUSIMANO Caroline LYON 7TEME 788770J S2FCL 249 252 501

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+

1 |BUNESCU Andrei VILLEURBANNE CIE 018076Y S2HCL 292 308 600
HERACLES

MICHEL Stephane ASMC-ARC 058782U S2HCL 288 307 595

GUILLOU Emmanuel VILLEURBANNE CIE 975942G S2HCL 276 268 544
HERACLES

4 | QUILLET Mickael VILLEURBANNE CIE 040314V S2HCL 248 264 512
HERACLES

5 |TRAN Francois BRON 989578D S2HCL 244 265 509

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
APPIETTO Christian ST PRIEST 387784E S3HCL 272 288 560
2 |CROISAT Jean-Jacques |CHASSIEU 862385A | S3HCL 270 273 543
3 |SZAMVEBER Jean ST PRIEST 748782U S3HCL 282 258 540
Michel
GAILLARD Francois ASMC-ARC 980322T S3HCL 264 272 536
MENARD Thierry ST PRIEST 744918U S3HCL 262 252 514

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |BRODET Stephane TARARE 347350E S2HCO 342 341 683

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 MOUQUET Vincent BEYNOST 981542U S2HBB 280 262 542

Nbre d'archers : 1

Autres tirs
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3y Classement Officiel

: DIVISION NATIONALE 2 MANCHE 2 GROUPE 2 - Tir & I'Arc Extérieur -
FFTA VILLEURBANNE CIE HERACLES - du 03,/06,/2023 au 04,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |FAURON Romane VILLEURBANNE CIE 813036K | U21FCL 280 290 570
HERACLES

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 100

Club Organisateur : Arbitres responsables :
0169179 COMPAGNIE HERACLES 242473H MAYOUX FRANCOIS
710370S MENU PIERRE
Liste des arbitres :
265020R BERTRAND CLAUDIE / 287754B MORAS BRUNO / 347350E BRODET STEPHANE / 4604367
IAFRATE CHANTAL / 979746S PARIS JEAN MARIE / 989700L PERCEVAULT YANN

Liste des entraineurs :

0711157 BAZIN MARIE-JO / 096726M FAURON ALEXIS / 242255W MASCHIO THIERRY / 285938C CLERC
VERONIQUE / 286017N CAUCHY ANNE-LISE / 289832K LEVY CHRISTIANE / 334322U FERREIRA D'ABREN
VINCENT / 385888U GIRAUD ANGELIQUE / 395104L GUILLOT-VIGNOT JEROME / 628751A TARDY PIERRE
ANTOINE / 78691 1N GUZMAN MARIE-CHANTAL / 835801E GRENIER CONSTANT / 977441L CLOT AGNES
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